

MO PE Holding ApS

Rydbergsvej 2, 8920 Randers NV

CVR-nr. 39 85 39 65

Årsrapport

3. september 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

Morten Højfeldt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 3. september 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	MO PE Holding ApS Rydbergsvej 2 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 39 85 39 65
	Stiftet: 3. september 2018
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 3. september 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Morten Højfeldt Petersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er Holding-virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 625.338 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/9 2018 - 30/6 2019
Bruttotab	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	629.238
Resultat før skat	624.238
Skat af årets resultat	1.100
Årets resultat	625.338
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.238
Udbytte for regnskabsåret	108.000
Overføres til overført resultat	188.100
Disponeret i alt	625.338

Balance

Aktiver	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>623.182</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>623.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>623.182</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	500.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>1.100</u>
Tilgodehavender i alt	<u>501.100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>501.100</u>
Aktiver i alt	<u>1.124.282</u>

Balance

Passiver	<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overkurs ved emission	443.944
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	329.238
5 Overført resultat	188.100
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000
Egenkapital i alt	<u>1.119.282</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.124.282</u>

Noter

				3/9 2018 - 30/6 2019
				<hr/>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Tilgang i årets løb				493.944
				<hr/>
Kostpris 30. juni 2019				493.944
				<hr/>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				629.238
Udbytte				-500.000
				<hr/>
Opskrivninger 30. juni 2019				129.238
				<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019				623.182
				<hr/>
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital		Årets resultat
Kropa ApS, Randers	100 %	1.123.181		629.238
		<hr/>		<hr/>
		1.123.181		629.238
		<hr/>		<hr/>
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 3. september 2018				50.000
				<hr/>
				50.000
				<hr/>
3. Overkurs ved emission				
Årets overkurs ved emission				443.944
				<hr/>
				443.944
				<hr/>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel				329.238
				<hr/>
				329.238
				<hr/>

Noter

	<u>30/6 2019</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	<u>188.100</u>
	<u>188.100</u>
